
 

 

UCHWAŁA NR LII/440/18 

RADY GMINY SOLINA 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania środków finansowych z przeznaczeniem  na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej i określenia rodzajów świadczeń  

przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobów ich przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.), art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 ze zm.) 

Rada Gminy Solina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania środków finansowych z przeznaczeniem  na pomoc zdrowotną 

dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz określenia rodzajów świadczeń przyznawanych 

w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Kaliniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2833



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2833



 

Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała  stanowi wykonanie upoważnienia zawartego w art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2017r. poz. 1189 ze zm.) zobowiązuje organy prowadzące szkoły do 

przeznaczenia corocznie w budżetach odpowiednich środków finansowych z przeznaczeniem na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej niezależnie od przysługującego 

nauczycielowi prawa do świadczeń z ubezpieczenia zdrowotnego. Uprawnienia te zachowują nauczyciele 

po przejściu na emeryturę lub rentę bez względu na datę przejścia na emeryturę lub rentę. 

Uchwała określa wysokość środków przeznaczonych corocznie w budżetach na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli oraz nauczycieli emerytów i rencistów  korzystających z opieki zdrowotnej oraz zasady 

przyznawania tej pomocy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2833


		2018-06-21T12:16:39+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




